
13. ROČNÍK VELETRHU PRACOVNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ 
PRO STUDENTY A ABSOLVENTY VŠ

20. listopadu 2019, Brněnské výstaviště, Pavilon A, Hala A1



01

04

02

05

03

06

07

10

08

11

09

12

Veletrh JobChallenge v číslech

Před veletrhem

Proč přijít na Veletrh JobChallenge

Na veletrhu

Jak se přihlásit

Partnerství

Buďte více vidět

Pořadatelské univerzity

Soutěže

Kontakt

Příprava studentů na veletrh

CENÍK

https://webcentrum2.muni.cz/media/5434243/cenik_jobchallenge-2019.pdf


Struktura návštěvníků veletrhu JobChallenge 2018

3
NEJVĚTŠÍ UNIVERZITY

V BRNĚ

2 700+
NÁVŠTĚVNÍKŮ

130
VYSTAVOVATELŮ

60 000+ 
OSLOVENÝCH

STUDENTŮ

13
LET TRADICE

900+
CV STUDENTŮ 

 V DATABÁZI

OBSAH CENÍK

17 %

19 %

27 %

37 %MUNI
VUT v Brně
MENDELU
jiné

8 %

35 %

20 %

22 %

10 %

5 %

https://webcentrum2.muni.cz/media/5434243/cenik_jobchallenge-2019.pdf


Proč přijít na veletrh 
 JobChallenge

Setkejte se osobně se studenty a absolventy tří největších brněnských 
univerzit,  posilte svůj brand a najděte kandidáty na své pozice

posílení brandu

získání práce
získání uchazečů

Vaše společnost osobní setkání uchazeč

informování se
o trhu práce

OBSAH CENÍK

https://webcentrum2.muni.cz/media/5434243/cenik_jobchallenge-2019.pdf


od května 2019

14. 6. 2019 – konec 
přihlašování za 

zvýhodněné ceny

9. 8. 2019 – konec 
přihlašování na veletrh

do 31. 7. 2019

20. 11. 2019

PRVOVYSTAVOVATELÉ
• nezávazně se registrujte zde
•  v administraci vystavovatele si závazně 

objednejte služby

VYSTAVOVATELÉ Z MINULÝCH ROČNÍKŮ
• přihlaste se do svého profilu zde
•  v administraci vystavovatele si závazně 

objednejte služby

Jak se přihlásit

Potřebujete pomoci 
s výběrem výstavní 
plochy? Neváhejte 

se na nás obrátit: Mgr. Kristýna Dzurinová
+ 420 724 900 512

info@jobch.cz

OBSAH

registrace
+

prohlédnutí 
nabídky

závazné 
přihlášení

+
výběr místa na 
výstavní ploše

dodání 
grafických 
podkladů

konání veletrhu

CENÍK

https://www.jobch.cz/administrace#/register-exhibitor
https://www.jobch.cz/administrace#/login
mailto:info%40jobch.cz?subject=
https://webcentrum2.muni.cz/media/5434243/cenik_jobchallenge-2019.pdf


Před veletrhem

Seznámíme zájemce o veletrh s Vaší společností

Profil na webových stránkách veletrhu
• představení společnosti
• uvedení oborů činnosti
• informace o výběrovém řízení
• kontaktní údaje

Medailonek ve veletržním časopise
• představení společnosti
• uvedení oborů činnosti
• kontaktní údaje

počet návštěvníků webu v období 
od září do listopadu 2018

25 201

počet výtisků na 3 univerzitách 
a v rukou návštěvníků veletrhu

10 000

I Vy máte možnost se s uchazeči seznámit ještě před konáním veletrhu – 
vyhledávejte kandidáty v databázi, do které bylo v roce 2018 vloženo

988 CV.

OBSAH CENÍK

https://webcentrum2.muni.cz/media/5434243/cenik_jobchallenge-2019.pdf


Před veletrhemNa veletrhu

Zajistíme Vám komfort a prostor pro Vaši prezentaci

Součástí základní nabídky je:
•  prostor na výstavní ploše dle Vašeho výběru se stánkem od pořadatelů 

nebo bez něj
• odpovídající vybavení stánku
• parkovací místa v bezprostřední blízkosti výstavní plochy
• celodenní catering – oběd a dva coffee breaky

Sami si vyberete velikost stánku a umístění, které Vám bude vyhovovat
• na výběr je mezi velikostmi 2×2 m, 3×2 m, 3×3 m a 4×3 m
• při přihlašování si z plánku výstavní plochy vyberete konkrétní místo

Jako zlatý nebo stříbrný partner veletrhu budete mít k dispozici 
 speciální prostor pro Vaši prezentaci (viz sekce Partnerství dále)

OBSAH CENÍK

https://webcentrum2.muni.cz/media/5434243/cenik_jobchallenge-2019.pdf


Před veletrhemNa veletrhu

Usnadníme Vám hledání potenciálně 
vhodných uchazečů

Oslovte na veletrhu uchazeče, kteří se zajímají o práci ve Vašich oborech 
 činnosti – rozeznáte je podle barevného označení oblastí zájmů.

I Vy jako vystavovatel si vyberete obory, ve kterých hledáte kandidáty. Díky 
 tomuto rozdělení Vás uchazeči na výstavní ploše snadněji najdou.

OBSAH

STAVEBNICTVÍ

EKONOMIKA
A PODNIKOVÉ

FINANCE

SLUŽBY 
A KLIENTSKÝ

SERVIS

INFORMAČNÍ
TECHNOLOGIE

POTRAVINÁŘSTVÍ
A ZEMĚDĚLSTVÍ

TECHNIKA
LIDSKÉ 
ZDROJE

BANKOVNICTVÍ,
POJIŠŤOVNICTVÍ

A FINANČNÍ
SLUŽBY

MARKETING
A MÉDIA

PRÁVO

CHEMIE

OBCHOD

DŘEVAŘSTVÍ
A NÁBYTKÁŘSTVÍ STROJÍRENSTVÍ ADMINISTRATIVA

CENÍK

https://webcentrum2.muni.cz/media/5434243/cenik_jobchallenge-2019.pdf


Před veletrhemPartnerství

Staňte se partnerem Veletrhu JobChallenge 2019

Jako partnerovi veletrhu Vám zajistíme:
•  lukrativní prostor pro prezentaci na výstavní ploše
• exkluzivní propagaci před veletrhem i na něm
• posílení brandu společnosti

Na výběr máte mezi bronzovým, stříbrným a zlatým partnerstvím 
– podrobně v CENÍKU.

OBSAH CENÍK

https://webcentrum2.muni.cz/media/5434243/cenik_jobchallenge-2019.pdf
https://webcentrum2.muni.cz/media/5434243/cenik_jobchallenge-2019.pdf


Před veletrhemBuďte více vidět

Podpořte brand Vaší společnosti promo 
službami navíc

Talk show nebo Workshop se zaměstnavatelem
Představte návštěvníkům veletrhu svou společnost ori-
ginálním způsobem. Vypíchněte, co je na práci u Vás za-
jímavého, odpovězte na otázky, které uchazeče zajímají 
a nalákejte na volné pozice ve své společnosti.

Inzerce v JobMagazínu
Prezentujte intenzivněji svou společnost ve veletržním 
časopise, který bude v období od října do listopadu 2019 
distribuován na pořadatelských univerzitách a dostanou 
jej také všichni návštěvníci veletrhu.

Propagace na sociálních sítích
Pozvěte zájemce o veletrh ke svému stánku prostřednic-
tvím video pozvánky na veletržním Facebooku a postu 
na veletržním Instagramu.

na 3 univerzitách 
a v rukou návštěvníků

10 000 ks

fanoušků na 
FB a Instagramu 

JobChallenge

3 600+

12 Talk shows
5 Workshopů

OBSAH CENÍK

https://webcentrum2.muni.cz/media/5434243/cenik_jobchallenge-2019.pdf


Před veletrhemSoutěže

Věnujte věcné dary do soutěží a zviditelněte se na 
materiálech spojených se soutěžemi

Soutěž pro registrované
Všichni uchazeči registrovaní na veletržním webu se mohou zapojit do soutěže 
o hlavní cenu. V roce 2018 se registrovalo více než 2 300 uchazečů.

Veletržní soutěž
Veletržní soutěž probíhá přímo na výstavní ploše a zapojit se do ní může každý 
návštěvník veletrhu. Jejím cílem je motivovat studenty k interakci se zaměstnavateli.

Happeningová soutěž
V rámci propagační kampaně na pořadatelských univerzitách mají uchazeči možnost 
zúčastnit se happeningové soutěže, která je motivuje navštívit veletrh samotný.

Soutěž k online kurzu pro studenty
Online kurz připravuje účastníky veletrhu na to, jak z něj vytěžit maximum. 
Díky kurzu mohou zjistit, jak se například efektivně prezentovat vystavovatelům.

OBSAH CENÍK

https://webcentrum2.muni.cz/media/5434243/cenik_jobchallenge-2019.pdf


Před veletrhemPříprava studentů na 
veletrh

Naší snahou je, aby návštěvníci přicházeli na veletrh co nejlépe připravení. 
Už od září je proto aktivně připravujeme na účast na veletrhu.

Blog JobChallenge
Připravujeme články na konkrétní témata týkající se veletržních 
aktivit, trhu práce nebo kvalitní přípravy na veletrh.

Online kurz
Registrovaní uživatelé na veletržním webu se mohou zapojit 
do 4-dílné intenzivní přípravy na (vele)trh práce včetně výběru 
pracovního zaměření, tvorby životopisu, (sebe)prezentace, 
vhodného oblékání a  pracovní etikety, komunikace, kladení 
otázek aj.

Konzultace životopisu
Nabízíme možnost osobní konzultace CV před veletrhem i na 
veletrhu samotném.

Prezentace firem
Uchazeči se mohou připravit na setkání s  firmami předem. 
Každý vystavovatel má na webu přehledný profil, v  němž 
mohou studenti snadno vyhledávat firmy, které je zajímají.

Časopis JobMagazín
JobMagazín obsahuje kromě informací o všech vystavovatelích 
i řadu informací a rad, jak se na veletrh správně připravit.

OBSAH CENÍK

https://www.jobch.cz/blog
https://www.jobch.cz/o-veletrhu/seznam-vystavovatelu
https://webcentrum2.muni.cz/media/5434243/cenik_jobchallenge-2019.pdf


Kariérní centrum MU
Komenského náměstí 220/2
602 00 Brno
 info@kariera.muni.cz
 +420 549 494 599
 kariera.muni.cz

Poradenské a profesní centrum MENDELU
Zemědělská 5
613 00 Brno
 alena.krejci@mendelu.cz
 +420 545 135 227
 icv.mendelu.cz/poradenske-a-profesni-centrum

Poradenské centrum VUT v Brně
Purkyňova 464/118
612 00 Brno
 poradenstvi@lli.vutbr.cz
 +420 541 148 814
 vut.cz/poradenstvi

Před veletrhemPořadatelské univerzity

Veletrh JobChallenge pořádají 3 největší brněnské univerzity – Masarykova univerzita, Mendelova univerzita v Brně 
a Vysoké učení technické v Brně. Organizaci zajišťují pracovníci kariérních a poradenských center těchto univerzit. 
Záštitu nad veletrhem převzali rektoři pořadatelských univerzit.

OBSAH CENÍK

https://webcentrum2.muni.cz/media/5434243/cenik_jobchallenge-2019.pdf


Před veletrhemKontakt

Mgr. Veronika Čechová
+420 728 370 870

veronika.cechova@jobch.cz

KOORDINÁTOR VELETRHU

Mgr. Kristýna Dzurinová
+ 420 724 900 512

info@jobch.cz

VYSTAVOVATELÉ

Ing. Jitka Štenclová
+ 420 776 084 980

jitka.stenclova@jobch.cz

MÉDIA a PROPAGACE

Jak vypadal JobChallenge 2018

Reportáž Fotogalerie Veletrh JobChallenge 2018 v číslech a obrazech

OBSAH CENÍK

http://www.jobch.cz
mailto:veronika.cechova%40jobch.cz?subject=
mailto:info%40jobch.cz?subject=
mailto:jitka.stenclova%40jobch.cz?subject=
https://www.instagram.com/jobchallenge/
https://www.facebook.com/JobChallengeCZ/
https://www.youtube.com/watch?v=0lyUMeJHAhY&t=2s
https://www.facebook.com/pg/JobChallengeCZ/photos/?tab=album&album_id=2910091555694658
https://webcentrum2.muni.cz/media/128840/zaverecna_zprava_jobch_2018.pdf
https://webcentrum2.muni.cz/media/5434243/cenik_jobchallenge-2019.pdf

